Gli impianti sono collocati in vani tecnici esterni al compendio oggetto di pignoramento;  

N.B. Il compendio è raggiungibile dalla via pubblica solo attraversando la particella 296 del foglio 55, non oggetto 

di esecuzione.  

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di € 265.200,00 (duecentosessantacinquemiladuecento/00) [ribassato del 20% + 15% rispetto al 

valore di stima] 

offerta minima € 198.900,00 (centonovantottomilanovecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: € 5.000,00 

(cinquemila/00).